
HPAII'

E-po5ta: 1

hpa@hpa hr

lniernei stranica
ww\,,/.hpa.hr

HRVATSKA POLJOPRIVREDNA AGENCIJA

SWM PONUDITELJIMA

PREDMET: Poja5nj enje tro5kovnika

Poitovani.

U elektronidkom oglasniku javne nabave, oznaka dokumenta 201415 002-001.7630,
predmet nabave: Nabava softvera po grupama, evidencijski broj nabave: EMV-2/14-OP

Temeljem zalftjeva ponuditelja za
poja5njenje:

poja5njenjem tro5kovnika, Naruditelj daje slijede6e

PoiaSnienie:

I.
Pitanja ponuditelja
Grupa II - sistemski softveri. Da li u ponudbeni list treba upisati cijenu za prwt godinu
kupovine licenci, ili ukupnu cijenu ko5tanja koja se dobije kao zbroj sve 3 rate (godine)?
Odgovor: potrebno je upisati cijenu zaprvu godinu kupovine licenci, jer se radi o nabaviza
prvu godinu.

II.

Nadalje:
Ikajnji rokzapodno5enje ponude ostaje isti:
28.04.2014. do 11:00 sati, bez obzira na naiin dostave.
Javno otvaranje ponuda:
28.04.2014. u 11:00 sati u HPA,Ilica 101, 10000 Zagreb.

S po5tovanjem,

Ur.broj: 1021012074
U Zagrebu,25.04.2014.

Ured u ZagreilLj:
litca 1A1

1 0000 Zagreb
T +385 i0) 1 3903 1 1 1

F : 385 (0) '1 3903 191

Sledi3le u KrZevcima:
Poljana Kr2eva,jka 185
48260 Kriievct
i r385 (0)48 279 050
F r.38s (0)48 693 210

Zio rai,.n
1 00r 005-1 863C00r 6c HNB
lBAirlr
HR 1 21 001 0rJ51 863000 I 60
OIB: 4800{i835970

..:.. Dii
'\ 

:'0, 1


